
m§\ ^' 'rícit ara Municipal de Santa Cruz
GABINETE DO PREFEITO

Santa Cruz do Sul, 10 de dezembro de 1990.

ÃU

DECRETO r 3.529/90

•

CON "EDE AUXILIO A ENTIDADE.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo inciso VIII, do artigo 61 da Lei

Orgânica do Municí pio,

DECRETA:

ARTIGO 1S - É concedido um auxílio ã SOCIEDADE DE TIRO AO

AL.VO' IffoíAQ, de Linha Andrade Neves, no valor de Cr$ 25.000,00 (vinte

e cinco mil cruzeiros), para investimentos em obras sociais.

AR 1CJ 2g - A despesa decorrente do artigo l9, correra a

:.cr;ta uj cód -o (201.00460312.014 - 3.2.3.1 - Subvenções Sociais.

r*R !Ç3 3? • Este Decreto entrara em vigor na data de sua

j.uliciçao, evoçtdas as disposições em contrario.

Ga'. inete do Prefeito, 10 de dezembro de 1990.

f ei to

Registre)- li;que-se e cumpra-se

AR 4 Ti} MULklCHl/
Sccro . z.\ i ?/!•' c*'*. %A : jl t!a Administração

c


